
 

Rakkaat klubilaiset, 

 

olen Elviira Mustapää, toisen vuoden valtio-opin opiskelija ja haen arvokkaan ainejärjestölehtemme 

Walpon päätoimittajaksi. Osallistuin jo fuksisyksynä Walpon uusien iltaan ja tiesin, että haluan olla 

toiminnassa mukana. Lopulta päädyin hakemaan hallitukseen ja kopoilu vei klubipanoksestani 

suuren siivun. Hallitustoiminta on tulossa päätökseen ja kalenteriini on jäämässä sinisten lehvien 

muotoinen aukko. Päätoimittajuuden tuomat puuhat olisivat oiva keino täyttää tämä tila.  

Monet vahvuuteni tulivat esiin hallitustoiminnassa, mutta valitettavasti luovuuteni ei valtio-opin 

oppiainekokouksissa päässyt kukoistamaan. Tähän Walpo tarjoaisi minulle ratkaisun. Liityin osaksi 

toimituskuntaa tänä syksynä ja walpuriurani on alkanut fuksigrillin parissa.  

Walpossa on usein näkyvillä laitosten henkilökuntaa, joiden ammattitaidon hyödyntämiseen meillä 

on lehdessä erinomainen mahdollisuus. Kopona olen saanut tutustua henkilökuntaan ja uskon, että 

luomani suhteet voisivat auttaa tutkijoiden houkuttelemisessa vieraskirjaan ja haastatteluihin. 

Aktiivisena klubilaisena myös toimituskunnan ylläpitäminen ja uusien toimituskuntalaisten 

kosiskelu osuvilla juttuaiheilla onnistuisi minulta hyvin. Kesäni vietin täysipäiväisenä 

kesätoimittajana Ilkka-Pohjalaisella. Kokemuksestani voisi olla toimituskuntalaisille hyötyä ainakin 

juttuaiheiden pallottelussa ja näkökulmittamisessa.  

Olen pitänyt Millan ja Pekan tavasta yhdistellä kepeämpiä opiskelijaelämään ja klubilaisuuteen 

liittyviä aiheita sekä muita ajankohtaisia ilmiöitä käsitteleviä tekstejä. Jokainen vuosi tuo julkaisuun 

kuitenkin omat piirteensä. Ensivuoden keskeisimpänä teemana nousee Walpossakin luonnollisesti 

50. juhlavuosi. Mielestäni on tärkeää, että p-klubilaisten lehdessä näkyy osaamisemme ja 

ajatuksemme politiikan saralla. Tämän lisäksi kuitenkin toivon, että juhlavuoden humu välittyisi 

myös Walpon kansissa. Kurkistukset klubin historiaan ja tulevaisuuteen olisivat yksi keino tuoda 

keski-ikäisen klubin juhlaa esiin myös lehdessämme.  

Omista haaveista, toiveista ja unelmistani huolimatta olen sitä mieltä, että Walpo kuuluu jokaiselle 

klubilaiselle. Lehden tulisi näyttää päätoimittajan visioiden sijaan juuri siltä, miltä laaja 

jäsenistömme ja toimituskuntammekin näyttää. Walpoon mahtuu juttuaiheita laidasta laitaan, eikä 

toiminnan tulisi rajoittua pelkästään kansien sisään. Päätoimittajana pitäisin huolen siitä, että myös 

erilaisten audiovisuaalisten tekeleiden luomiseen olisi mahdollisimman matala kynnys. Edellisten 

päätoimittajien tapaan haluaisin pitää osallistumisen mahdollisimman avoinna niin fukseille kuin 

maistereillekin.  

 

Syyskokouksessa nähdään <3,  

Elviira Mustapää 

 


